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Presupuesto de G
asto

s y A
plicaciones

Presupuestarias 
M

A
N

EJO
 DE RESID

U
O

S SóLID
O

S 
D

EL 01/01/2021 A
L 31/12/2021 

V
A

LO
R

ES EN
 R

D
S 

DETALLE 
2-GASTOS 

Presupuesto
A

probado 2021 
P

resupuesto M
odificado 2021 

2.1 REM
UNERACIONES

Y
 C

O
N

TR
IB

U
C

IO
N

ES
13,185,175.00|| 

13,185,175.00 
2.1.1 R

em
uneraciones

2.1.2 Sobresueldos
2.1.3 Contribuciones

a la Seguridad
Social 

10,720,295.00
10,720,295.00

886,470.00
886,470.00

1,578,410.00
1,578,410.00

2.2 C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
ES

D
E

 S
E

R
V

IC
IO

S
9,342,116.00

9,342,116.00
2.2.1 Alquileresy Rentas 
2.2.2 Serviciosde Conservación,Reparaciones,M

enores e 
instalacionestemporales

2,802,116.00
2,802,116.00

5,040,000.00
1,500,000.00|

5,040,000.00
2.2.3 O

tras contrataciones
d

e Servicios
1,500,000.00

2.3 M
ATERIALESY

 SUM
INISTROS

2.3.1 Productos
de C

uero, Caucho y Plástico 
2.3.2 Com

bustibles, Lubricantes, productos quim
icos y conexos 

7,090,000.00
7,090,000.00

690,000.00
6,400,000.00

690,000.00
6,400,000.00

2.4 BIENES M
UEBLES, INM

UEBLESE
 INTANGIBLES

2.4.1 
V

ehiculos,equipos de transporte, tracción y elevación. 
2.4.2 M

aquinarias,otros equipos y herram
ientas 

1,840,000.00 
1,840,000.00 

1,800,000.00 
1,800,000.00 

40,000.00o 
40,000.00 

T
O

T
A

L
 D

E G
A

S
T

O
S

 
31,457,291.00|

31,457,291.00|

TO
TA

L 
PRESU

PU
ESTO

D
E G

A
STO

S Y
 A

PLICA
CIO

N
ES FIN

A
N

CIERA
S 

31,457,291.00
31,457,291.00
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LiçJosé Kafael O
rtiz 

Tesorero M
unicipal 

TESORERIA 
L

ic. Juzn José Pérez B
ueno 

G
erente FihahcieroM

unicipal 
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L
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